- D€3*: GRE

PARA: bE á

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 372-A/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Ofício CDS n.

032, de 2/6/2004 (UnBDoc n. 31433/2004),

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Pluíesoi Antonio César Pinho Brasil Júr,:.r,

ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Vice-Diretor do

CDS/Centro de Desenvolvimento Sustentável.

Brasília, 	de julho de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

C/ cópia: VRT/Decanatos/SPL/SRH/CDS/SOC.

ESP/esp

	Page 1